

حادثه‌ها

مسمومیت ۵۳ نفر در استخر زنانه نهاوند

● گاز کلر در یکی از استخرهای شهرستان نهاوند باعث مسمومیت ۵۳ خانم ۵۰تا۱۰۰ ساله شد.

به گزارش روابطعمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند، بعدازظهر روز یکشنبه ۵۳ نفر به علت نشت کیپسول گاز کلر در نهاوند مسموم و راهی بیمارستان شدند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان نهاوند دراین‌باره گفت: ساعت ۱۶:۱۲ روز حادثه از یکی از استخرهای نهاوند با سامانه ۱۱۵ اورژانس تماس گرفتند و گزارشی مبنی بر مسمومیت تعدادی خانم در این استخر اعلام شد.

دارایی افزود: پس از اعلام این مورد، بلافاصله آمبولانس اورژانس به محل اعزام شد که نخستین آمبولانس در کمتر از پنج دقیقه به محل رسید و سپس با اعلام نیاز به آمبولانس‌های بیشتر سه دستگاه آمبولانس دیگر نیز اعزام شد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند اضافه کرد: در این حادثه ۵۳ خانم بین ۵۰ تا۱۰۰ ساله دچار گازگرفتگی محدود با نشتی کیسول گاز کلر شدند که همگی به بیمارستان منتقل شدند، البته روند رسیدگی به همه مسمومیت‌ها قبل از رسیدن در بیمارستان توسط فوریت‌های پزشکی در محل انجام شد.

دارایی اظهار کرد: بعد از انتقال مصدومان سریعاً با تیم مهندسان بهداشت محیط تماس گرفته شد و برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند که گزارش واصله از طریق تیم بهداشتی مرکز بهداشت مبنی بر این بود که نشستی از کیپسول گاز کلر بلااستفاده بوده که سال‌هاست از آن استفاده نشده و به علت پوشیدگی، کیسول دچار نشستی و در فضای استخر پخش شده و متأسفانه این مسئله باعث مسمومیت تعدادی از همشهریان شده بود.

وی در ادامه گفت: تعداد ۲۸ نفر از این مسموم‌شدگان به بیمارستان آیت‌الله علیرادیان و ۲۵ نفر خانم دیگر به بیمارستان شهیدآیت‌الله قدوسی نهاوند به علت مسمومیت گاز کلر منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.

دارایی با بیان اینکه درحال‌حاضر حال عمومی این افراد خوب است، اظهار کرد: تمام مسموم‌شدگان این حادثه پس از درمان از دو بیمارستان شهید قدوسی و آیت‌الله علیرادیان نهاوند ترخیص شده‌اند و یک نفر بستری شده که خوشبختانه این بیمار نیز وضعیت خوبی دارد.

فروپاشی باند کلاهبرداران میلیاری از بیمه

● اعضای باند سه‌نفره‌ای که با صحنه‌سازی سرقت یک کامیون حامل بار برنج بیش از یک میلیارد ریال از بیمه کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.

سرهنگ سعید سلیمیان، رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان، در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی اعلام وقوع یک فقره سرقت به عنف محموله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰۰ در نجف‌آباد، مأموران واحد گشت انتظامی این شهرستان در محل حاضر و با شاکي پرونده روبه‌رو شدند.

وی افزود: شاکي در اظهارات خود بیان کرد هنگام توقف در یکی از خیابان‌های شهرستان نجف‌آباد دو نفر از سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری پژو، کامیون حامل ۲۴ تن برنج وی را با تهدید سلاح سرد سرقت کرده و متواری شدند. سلیمیان تصریح کرد: با توجه به اظهارات شاکي، بررسی دقیق‌تر روی پرونده به پلیس آگاهی شهرستان نجف‌آباد ارجاع و تحقیقات ویژه برای دستگیری سارقان آغاز شد. این مقام انتظامی بیان کرد: در ادامه با بررسی‌های علمی کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد راننده کامیون با توجه به بیمه‌بودن بار خودرو از سوی دو نفر از دوستان خود اقدام به صحنه‌سازی سرقت محموله کرده و با این ترفند توانسته مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از بیمه کلاهبرداری کند. رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه متهم برنج‌ها را در بازار به فروش رسانده و به منظور گمراه‌کردن کارشناسان وجوه حاصله را به حساب افراد مختلف واریز کرده بود، اظهار داشت: پس از کشف موضوع همه حساب‌های مربوطه شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی مسدود شدند. وی خاطرنشان کرد: با تکمیل‌شدن اطلاعات کارآگاهان، هر سه متهم این پرونده در یک عملیات ویژه دستگیر و به اتهام خیانت در امانت، سرقت و تبانی در کلاهبرداری از شرکت بیمه تحویل مراجع قضائی شده و با قرار صادره روانه زندان شدند.

دستگیری سارق با ۲۳ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس از دستگیری سارقی حرفه‌ای و اعتراف وی به ۲۳ فقره سرقت گوشی همراه خبر داد.

سرهنگ «محمود علی‌فر» گفت: مأموران انتظامی موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق سابقه‌دار شدند که پس از انتقال به بکان انتظامی و در تحقیقات تخصصی به ۲۳ فقره سرقت گوشی همراه اعتراف کرد.

شرق: مرد جوانی که متهم است شوهرخواهرش را در یک درگیری به قتل رسانده است، بعد از گذشت نزدیک به هفت سال با رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این قتل بهمن سال ۹۰ در جنوب شهر تهران اتفاق افتاد. زمانی که مأموران تحقیقات خود را دراین‌باره آغاز کردند متوجه شدند، درگیری بین سیاوش (مقتول) و برادر همسرش، مهران، رخ داده است و مهران بعد از اینکه سیاوش را با چاقو زده، فرار کرده است. بررسی‌ها برای دستگیری مهران آغاز شده بود که مأموران موفق شدند او را در مراسم تدفین سیاوش شناسایی و بازداشت کنند. مهران درباره آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: از وقتی سیاوش با خواهرم ازدواج کرده بود، مدام او را اذیت می‌کرد و حتی در برابر پدرم هم درشتی می‌کرد و دعوا به راه می‌انداخت. من و سیاوش به‌دلیل رفتارهایش با هم درگیری داشتیم تا اینکه یک روز قبل حادثه، او مقابل خانه ما آمد و برای اینکه از پدرم پول می‌خواست، درگیری راه انداخت. فردای آن روز، ما می‌خواستیم به عروسی برویم؛ همه آماده شده بودند. من آنها را به عروسی بردم و خودم مقابل خانه پدر سیاوش رفتم. او مرد مهربان و خوبی بود و من هم او را دوست داشتم. در را که باز کرد سلام و احوالپرسی کردم و گفتم: کمی پسرتر را نصیحت کن او خواهرم و اعضای خانواده من را خیلی اذیت می‌کند و مدام با همه درگیر است، اگر خواهرم را دوست ندارد و می‌خواهد به کارهایش ادامه دهد او را طلاق دهد؛ وگرنه باید رفتارش را درست کند. مرد بیچاره خودش هم قبول کرد و گفت: من هم از دستش ناراحتم من را

گره پیچیده در ۲ پرونده سرقت و تجاوز به دختر جوان

شرق: مردی که برای شکایت به اتهام سرقت به دادرسا رفته بود، از سوی شاکي متهم شد که به دخترعمه او تجاوز کرده است. درحال‌حاضر رسیدگی به اتهام دزدی و تجاوز در دو مرجع قضائی مختلف ادامه دارد. مردی بنگاه‌دار به نام داریوش چند روز قبل علیه فردی به اتهام سرقت شکایت کرد. او گفت: من بنگاه‌دار هستم. فردی به مغازه‌ام آمد و به من گفت ملکی موروثی دارد که می‌خواهد برایش ارزش‌گذاری کنم. همراه آن مرد به خانه‌ای قدیمی رفتم و در آنجا متهم مرا کتک زد و با چاقو تهدید کرد. او سپس وسایلم را سرقت کرد. شاکي مشخصات متهم را اعلام کرد و به‌این‌ترتیب مردی به نام صمد به اتهام دزدی به

پایان سرقت‌های سربالی گوشی تلفن همراه

شرق: مردی که توانسته بود گوشی موبایل صد نفر را سرقت کند، عاقبت دستگیر شد.

در پی اعلام این سرقت‌های خیابانی در مناطقی از شهر مشهد، دستورات لازم برای پیگیری سریع این پرونده صادر شد و طرح تشدید مقابله با سرقت‌های خیابانی در دستور کار پلیس مشهد قرار گرفت.

بررسی‌های علمی این پرونده در گام اول به سرنخ‌هایی رسید که به آشکارکردن مشخصات ظاهری دو عامل اصلی سرقت‌ها و همچنین

موتورسیکلت قرمزرنگ آنها انجامید. مأموران در گام بعدی عاملان سرقت‌ها را تحت کنترل و مراقبت‌های پوششی قرار دادند و هنگامی که آنها به شهروندی نزدیک شدند و قصد گوشی‌قاپی از وی را داشتند وارد عمل شدند و عامل اصلی این سرقت‌ها را به نام دام انداختند اما همدست این فرد با موتورسیکلت خود از صحنه گریخت. متهم ۱۹ساله در تحقیقات اولیه پلیسی با توجه به شواهد و ادله موجود راهی جز بیان واقعیت ندید و با معرفی همدست خود و

حوادث

نجات از چوبه دار ۷ سال بعد از قتل



هم اذیت می‌کند، نمی‌دانم چرا این کارها را می‌کند به خاطر اعتیادش خیلی پرخاشگر است. همین‌طور که داشتیم با هم صحبت می‌کردیم، من احساس کردم یک نفر از پشت با چیزی به سرم زد، برگشتم و دیدم سیاوش پشت سرم است و با چوب یک ضربه به سرم زد. به سمت سیاوش برگشتم که او را بزبم. پدرش سعی کرد بین ما دو نفر قرار بگیرد، از من خواهش می‌کرد بروم، چندبار گفت مهران خواهش می‌کنم برو و سعی کرد جلوی سیاوش را بگیرد تا دعوا نکند. متهم گفت: من و سیاوش درگیر شدیم، اما بعد از هم جدا شدیم و من به سمت محل عروسی رفتم. در راه بودم و پیاده می‌رفتم که سیاوش به سمتم حمله کرد

و دوباره درگیر شدیم و من او را زدم. قصدم اصلا کشتن سیاوش نبود و نمی‌خواستم به او آسیبی برسانم، من فقط خواستم از خودم دفاع کنم بعد هم از ترس فرار کردم، اما دوستانم که همراهم بودند سیاوش را به بیمارستان رساندند و سه روز بعد او جانش را از دست داد. در این مدت من به این فکر می‌کردم که چطور خودم را به مأموران معرفی کنم و از اینکه چنین اتفاقی افتاده پشیمان بودم. در مراسم تدفین او حاضر شدم و خواستم به پدرش تسلیت بگویم که با مأموران تماس گرفتند و من را بازداشت کردند.

بعد از اعترافات متهم پدر مقتول درباره روز حادثه توضیح داد و گفت: متهم برای کلایه از پسرم آمده بود

و ما داشتیم حرف می‌زدیم که پسرم رسید و متهم به پسرکم حمله کرد و بین آنها درگیری اتفاق افتاد. من سعی کردم همه‌چیز با خوشی تمام شود، اما نشد و او وقتی پسرم را تنها دید او را کشت. من و همسرم از او شکایت داریم و درخواست قصاص می‌کنیم.

با صدور کیفرخواست و ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان تهران، مهران در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد در جلسه رسیدگی نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار رسیدگی به این پرونده شد. در ادامه اولیای‌دم یک‌بار دیگر در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. وقتی نوبت به متهم رسید او یک‌بار دیگر توضیح داد که چطور با مقتول درگیر شده و اتهام قتل را قبول کرد، اما مدعی شد در دفاع از خودش مرتکب قتل شده است.

با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. رأی صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت اما دادگاه این اعتراض را قبول نکرد و رأی تأیید شد. تا اینکه بعد از گذشت نزدیک به هفت سال، متهم موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شد و روز گذشته برای محاکمه به‌لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. او یک‌بار دیگر آنچه را اتفاق افتاده بود، توضیح داد و گفت: من سال‌های زیادی است که در زندانم و سختی زیادی را تحمل کردم؛ تا پای چوبه دار رفتم و برگشتم و از کاری که کرده‌ام پشیمانم و درخواست دارم من را ببخشید و به‌لحاظ جنبه عمومی جرم تخفیف دهید. بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

دستگیری کلاهبردار ۵۱میلیاردی

و این پرونده الان در دادگاه کیفری استان تهران در حال رسیدگی است اما چون دخترعمه‌ام خیلی بدحال بود، تصمیم گرفتم از داریوش انتقام بگیرم؛ برای همین او را به محل قرار کشاندم و در حضور دخترعمه‌ام کتکش زدم.

داریوش بعد از شنیدن این اظهارات گفت: من به کسی تعرض نکرده‌ام. آن روز با دختر جوان به خانه دوستم رفتم، دوستم از من خواست از بیرون چیزی بخرم. وقتی برگشتم، این دختر در منزل نبود و دوستم گفت کاری برای او پیش آمد و رفت. در ادامه متهم و شاکي در دادرسا با هم درگیر شدند که بازپرس هر دو آنها را بازداشت کرد.

انهدام باند بزرگ سرقت خودرو

پژو۴۰۵ سرقتی در ابتدای جاده شهریار شناسایی کردند و پس از صدور دستور توقف خودرو، متهمان را دستگیر و به همراه خودروی سرقتی به پلیس آگاهی منتقل کردند.

متهمان در بازجویی‌های مأموران به جرم خود مبنی بر ۲۹ فقره سرقت خودرو و صد فقره سرقت داخل خودرو در خیابان‌های خلوت شهر کرج که فاقد دوربین مداربسته بود، اعتراف کردند و گفتند ما معمولاً خودروهایی را برای دزدی انتخاب می‌کردیم که تجهیزات ایمنی کافی نداشتند و دزدی از آنها راحت بود.

سردار «عباسعلی محمدیان»، فرمانده انتظامی استان البرز، درباره این پرونده گفت: در بازرسی از منزل متهمان و گارازی که متعلق به آنها بود، چهار دستگاه خودروی سمند و صد فقره تجهیزات داخل خودرو کشف شد و متهمان اعتراف کردند که ۲۵ دستگاه خودروی سرقتی را نیز پس از سرقت به سایر استان‌ها انتقال داده‌اند که تلاش برای شناسایی و جمع‌آوری خودروهای مسروقه ادامه دارد.

متهم در دادگاه: نمی‌خواستم دوستم را کور کنم، از خودم دفاع کردم

من هم چیزی دستم نبود، ضمن اینکه زنم ترسیده بود و در اتاق مخفی شده بود و چیخ می‌کشید. من هم بشقاب را به سمت سجاد پرت کردم که بتوانم جلوی ضربات او را بگیرم، اما باعث کوری‌اش شدم. بشقاب با ضربه‌ای که سجاد زده بود شکسته بود و تیزی آن به صورتش خورد و او را کور کرد. حالا هم ادار کرده‌ام وزیر حفاظت کشوری و فرماندهان تیپ آتش‌نشانی و پلیس این‌کشور را برکنار کند. به گزارش

با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

دو روستای این جزیره تخلیه شدند. اداره آتش‌نشانی یونان تخلیه این دو روستای مرکز جزیره وایبه را که در حدود ۷۰ کیلومتری آتن قرار دارد، اقدامی احتیاطی اعلام کرده است. در ماه جولای یک آتش‌سوزی در نزدیکی پایتخت یونان که باعث گشته‌شدن ۹۴ نفر شد، الکسیس سیراس، نخست‌وزیر یونان، را کشته کرد و وزیر حفاظت کشوری و فرماندهان تیپ آتش‌نشانی و پلیس این‌کشور را برکنار کند. به گزارش رویترز، سیراس همچنین در پاسخ به مرگ ده‌ها نفر از مردم یونان که به هنگام آتش‌سوزی قادر به فرار از خیابان‌های پرپیچ‌وخم و با طراحی‌های ضعیف نبودند، نسبت به تخریب هزاران ساختمان قاانونی اظهار داد.

در تابوان دست‌کم ۹ نفر کشته شدند. رسانه‌های دولتی تایوان از وقوع آتش‌سوزی در بیمارستانی در شهر «نیو تایپه» خبر دادند که اوایل دیروز در طبقه هفتم ساختمان اتفاق افتاد. تاکنون در این حادثه آتش‌سوزی دست‌کم ۹ نفر جان خود را از دست داده‌اند. همچنین در جریان وقوع این حریق ۱۶ نفر دیگر از جمله تعدادی بیمار و کارکنان بیمارستان مصدوم شده‌اند که وضعیت جسمی آنان وخیم گزارش شده است.

تخلیه ۲روستادر یونان به دلیل آتش‌سوزی

● در پی آتش‌سوزی جنگل‌های جزیره «وایبه» یونان که با وزش بادهای قوی تشدید شد، ساکنان

رخداد

دستگیری کلاهبردار ۵۱میلیاردی

● مردی که در سه فقره مبلغ ۵۱ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سردار «احمدعلی کودرزی» فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در پی کسب خبر مبنی بر اینکه فردی به بهانه‌های مختلف با جعل اسناد بانک مرکزی و قولنامه‌کردن زمین در «تهران» و «چالوس»، اقدام به کلاهبرداری میلیاری کرده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان ارسجان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد این فرد کلاهبردار با ظاهری فریبنده و سخنان عوام‌فریبانه ضمن جلب اعتماد با وساعده‌های واهی اقدام به دریافت مبلغی در حدود ۵۱ میلیارد ریال از شاکیان کرده است. سردار کودرزی تصریح کرد: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و با ترفندهای خاص پلیسی، در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه پلیس به بزه انتسابی وکلاهبرداری ۵۱میلیاردی از سه نفر اقرار کرد، از شهروندان خواست به این گونه افراد سوجدو اعتماد نکنند و در صورت مشاهده چنین مواردی مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا پلیس را در دستگیری مجرمان یاری کنند.

انهدام باند سارقان احشام

● اعضای باند سه‌نفره‌ای که ۲۲۷ رأس دام را به سرقت برده بودند، توسط کارآگاهان پلیس کاشان دستگیر شدند. سرهنگ «علی یارکوه» فرمانده نیروی انتظامی کاشان با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در شهرستان کاشان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهسان پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با انجام تحقیقات گسترده، هویت اعضای باند سه‌نفره‌ای را که در این سرقت‌ها دست داشتند، شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی متهمان را در مخفیکاه خود دستگیر کردند. وی اضافه کرد: متهمان هنگامی که با مدارک و مستندات پلیس مواجه شدند، با اعتراف به بزه ارتكابی به سرقت ۲۳۷ رأس دام اقرار کردند.

دستگیری زوج کلاهبردار

● زوج جوانی که با تأسیس صندوق قرض‌الحسنه بدون مجوز بالغ بر یک‌میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال از مشتریان خود کلاهبرداری کرده و متواری شده بودند در عملیات مأموران پلیس آگاهی استان اصفهان دستگیر شدند. سرهنگ سعید سلیمیان، رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان در بیان این خبر اظهار کرد: درپی کسب خبری مبنی بر کلاهبرداری یک زوج جوان از ساکنان یکی از محلات شهرستان اصفهان موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. این مقام مسئول عنوان کرد: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد زنی با همکاری و تبانی همسرش اقدام به تأسیس صندوق قرض‌الحسنه بدون مجوز کرده و با جلب اعتماد اهالی محل وجوه متعددی از سرمایه‌گذاران دریافت و پس از مدتی محل سکونت و صندوق را ترک کردند و متواری شدند. سلیمیان با بیان اینکه متهمان با این شیوه توانسته بودند مبلغ یک‌میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال از سرمایه‌گذاران کلاهبرداری کنند، تصریح کرد: با توجه به اینکه هیچ‌گونه رد و نشانه‌ای از متهمان وجود نداشت، کارآگاهان تلاش گسترده و شبانه‌روزی خود را برای دستگیری آنان آغاز کردند. رئیس‌پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در ادامه عنوان کرد: سرانجام با به‌کارگیری یک‌سری اقدامات علمی و تخصصی مخفیکاه متهمان در یکی از محلات شهر اصفهان شناسایی شد و هر دو نفر دستگیر شدند و حساب‌های آنها مسدود شد. سلیمیان با اشاره به شناسایی ۱۱ مال‌باخته در این پرونده اظهار کرد: با اعتراف صریح متهمان به بزه انتسابی هر دو نفر به منظور انجام اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیری فروشنده اسلحه

● مردی عراقی که در خانه‌اش در آبادان اقدام به خریدوفروش تفنگ می‌کرد، دستگیر شد. چندی قبل مأموران کلاترسی ۱۵احمدآباد در تحقیقات میدانی بی بردن که مرد جوانی در منطقه شادگان آبادان در زمینه خریدوفروش تفنگ فعالیت دارد. به‌این‌ترتیب مأموران مرد جوان را که رزاق نام دارد تحت نظر قرار دادند و مشخص شد وی در مخفیگاهش که در چند قدمی کلاترسی ۱۵ آبادان است، اقدام به خریدوفروش اسلحه می‌کند. مأموران در این مرحله با اطمینان از حضور رزاق در خانه‌اش وارد مخفیکاه وی شده و پس از دستگیری متهم، در بازرسی از مخفیکاه وی یک تفنگ شکاری که اجزای آن را از هم باز و در هود آتش‌پزخانه جاساز کرده بود، به دست آوردند. تیم پلیسی در ادامه بازرسی‌ها متوجه سلف کاذب خانه مرد جوانی که در بازرسی از آنجا یک تفنگ کلت طارق و ۲۲۰ فشنگ، یک جفت بیسیم و چراغ گردان کشف کردند. بنا بر این گزارش، متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس امنیت و اطلاعات آبادان قرار گرفته است.